11WEST CHINA METROPOLIS DAILY
2022年8月24日 星期三 责编王萌 版式宜文 总检张浩天下

关于G93成渝环线高速乐宜段施工交通管制的通告（二）
因乐高大桥上跨G93成渝环线高速乐宜段钢箱梁吊装施

工。为保证正常交通秩序，将于2022年8月30日21时至9月
19日21时实施交通管制，现通告如下：

一、交通管制路段
乐宜高速成乐桩号K129（张徐坝枢纽）至K787（安谷枢

纽），管制路段10公里。
二、交通管制时间
2022年8月30日21时至9月19日21时
三、交通管制内容
（一）第一阶段8月30日21时至9月9日21时：
1、乐宜高速K793+200至K791+100路段乐山往宜宾方

向主线车道封闭，可借对向车道通行；乐宜高速K129（张徐坝
枢纽）至K787（安谷枢纽）路段，宜宾往乐山方向车道封闭。

2、乐宜高速K787（安谷枢纽）：S66隆汉高速自贡往乐山
方向匝道封闭。

（二）第二阶段9月9日21时至9月19日21时
1、乐宜高速K129（张徐坝枢纽）至K787（安谷枢纽）路段，

宜宾往乐山方向车道封闭，乐山往宜宾方向车辆正常通行。
2、乐宜高速K787（安谷枢纽）：S66隆汉高速自贡往乐山

方向匝道封闭。
施工期间将对乐山、乐山南、乐山港收费站的部分出入口

和路段实施临时交通管制。
四、绕行提示

1、经乐宜高速宜宾往成都方向车辆：K787（安谷枢纽）→
S66隆汉高速→SL乐山绕城高速→G0512成乐高速。

2、经乐宜高速宜宾往成都方向：K787（安谷枢纽）→
G4216蓉丽高速→G4216蓉丽高速。

3、经隆汉高速往乐宜高速乐山方向：S66隆汉高速（经凌
云枢纽）→SL乐山绕城高速→G0512成乐高速。

4、小型车、大客车：S66隆汉高速→高新大道→大渡河大
桥→青衣路→乐雅高速。

5、货运、工程车辆：S66隆汉高速乐山大佛收费站→G348
国道→岷江三桥→翰林路→鹤翔路→长青路→青衣路→乐山
南收费站。

五、注意事项
出行前请密切关注路况变化信息，合理规划路线。遵守规

定,服从指挥。对违反交通管制规定的，公安机关将根据《中华
人民共和国道路交通安全法》《中华人民共和国公路法》等法律
法规严肃处理，抢险救援特殊车辆不受此限制。应急求助电
话：0833-2497122、12122、110。

特此通告。
四川省公安厅交通警察总队高速公路四支队

四川省交通运输厅高速公路交通执法第四支队
乐山市公安局交通警察支队

山东高速集团四川乐宜高速公路有限公司
2022年8月24日

白 杰 品 股

指明方向
问：周二沪指低开，盘中冲高震

荡，收盘微跌，你怎么看？
答：市场全天盘整为主，创业板指

逆市微涨。盘面上，个股涨多跌少，燃
气、储能板块表现较好，北上资金净卖出
约92亿元。截至收盘，两市涨停69只，
跌停3只。技术上看，沪深股指均失守5
日均线，两市合计成交10023亿元环比
略减；60分钟图显示，各股指均收于5小
时均线附近，60分钟MACD指标绿柱继续
缩减；从形态来看，在外围市场表现较弱
的背景下，A股全天窄幅震荡并未受其
影响，显示出较好的韧性；而创业板指虽
然最终冲高回落，但盘中已率先突破上

周高点，为其他股指指明了方向。期指
市场，各期指合约累计成交、持仓均减
少，各合约负溢价水平整体有所缩减。
综合来看，中报业绩下行担忧对市场影
响有限，资金面宽松政策基调短期不会
改变。结构性行情下，各板块均有机会。

资产：周二按计划以7.82元均价
卖出中国电建40万股。目前持有华
创 阳 安（600155）99 万 股 ，五 粮 液
（000858）3.5万股，康芝药业（300086）
78万股，红宝丽（002165）40万股，新
希望（000876）16 万股。资金余额
6706696.55元，总净值29920096.55元，
盈利14860.05%。

周三操作计划：五粮液拟先买后
卖做差价，新希望、红宝丽、康芝药业、
华创阳安拟持股待涨。 胡佳杰

当地时间8月23日上午，俄知名社
会学家亚历山大·杜金的女儿达莉娅·杜
金娜的遗体告别仪式在莫斯科奥斯坦金
诺中心举行。

当地时间21日凌晨，俄罗斯莫斯科
州发生一起汽车爆炸，达莉娅·杜金娜在
爆炸中身亡。据俄媒报道，亚历山大·杜
金本应乘坐出事车辆，但巧合之下乘坐
了另一辆车。

据塔斯社报道，俄罗斯执法机构透
露，乌克兰特勤部门策划的爆炸事件主
要目标就是达莉娅·杜金娜，汽车爆炸并
没有特别针对她的父亲亚历山大·杜金。

乌克兰总统办公室主任顾问波多利
亚克21日表示，乌克兰和发生在俄罗斯
莫斯科州的汽车爆炸事件没有关系。

当地时间22日，俄罗斯总统普京签
署命令，追授达莉娅·杜金娜英勇勋章。

8月24日是一个特殊的日子——乌
克兰迎来第31个独立纪念日，同时也是
俄乌冲突半年的重要节点。在这个特殊
的时间节点来临前，究竟是谁杀害了杜金
娜？历时半年的俄乌冲突又将走向何方？

嫌疑人沃夫克
被指是“亚速营”的一员

“她就在我的眼前被残忍地炸死了。”
杜金在案发现场，双手抱头，震惊悲愤。

亚历山大·杜金，俄罗斯知名社会学
家、思想家，反对美国的霸权主义，被誉
为普京的“智囊”，曾被欧盟、美国和加拿
大制裁。

被炸身亡的是他的女儿杜金娜，生前
是一名记者和政论家。她支持俄罗斯在
乌克兰发起的特别军事行动，也支持其父
亲的思想，曾先后被美国和英国制裁。

据俄罗斯联邦安全局披露，达莉娅·
杜金娜被害案已告破。21日凌晨，杜金
娜乘坐车辆的驾驶员座椅下放置的400
克TNT当量爆炸装置，被遥控引爆。俄
方认定该起暗杀与乌克兰特勤部门脱不
了关系。俄罗斯联邦侦查委员会21日
公布的初步调查结果显示，这是一场“有
预谋的”罪行。

俄外交部发言人扎哈罗娃说，如果
这一说法得到证实，俄方将讨论乌克兰
政府的“国家恐怖主义”行为。

据俄罗斯联邦安全局22日披露，犯
罪嫌疑人系43岁乌克兰公民纳塔利娅·
沃夫克。按照俄方的说法，沃夫克于7
月23日携12岁的女儿抵达俄罗斯，并
搬进了杜金娜所住公寓楼，以收集杜金
娜的生活习惯等信息。俄罗斯联邦安全
局称，在爆炸案发生后，沃夫克开着一辆

乌克兰牌照的车逃往爱沙尼亚。
此后有消息称，沃夫克是乌克兰“亚

速营”的一员，并发布了沃夫克的身份证
照片。

乌克兰方面则极力否认。乌克兰总
统办公室主任顾问波多利亚克21日表
示，乌方与该事件无关，并称杜金娜遇袭
证明俄罗斯已经开始内部瓦解、相互争
斗。

乌克兰国防情报局22日也发布声
明强调，乌克兰国民警卫队没有参与这
起汽车爆炸，并否认俄媒关于沃夫克曾
在亚速营服役的报道，“杜金和他的女儿
都是边缘人物，不是乌克兰的兴趣点。”

嫌疑人父亲发声：
她曾在乌克兰武装部队服役

俄罗斯卫星通讯社23日采访了纳
塔利娅·沃夫克的父亲。沃夫克此前被

俄罗斯联邦安全局锁定为杜金娜遇袭身
亡一案的主要嫌疑人。她的父亲告诉俄
媒，自己的女儿曾在乌克兰武装部队中
服役，但没有加入过“亚速营”，她现在已
经退役。“亚速营”此前被俄方认定为“恐
怖组织”。

沃夫克的父亲还称，沃夫克在服役
期间从未参与过基辅政府在东部顿巴
斯地区的行动。2014年基辅发生“广
场革命”后，新成立的波罗申科政府曾
宣布在分离主义武装活跃的顿巴斯地
区展开行动，双方爆发了长期而激烈的
战斗，乌克兰的军队和警察队伍曾先后
参与了此行动。

沃夫克的父亲还透露：“沃夫克好像
去过法国，以难民的身份。但她不喜欢
法国，后来去了波兰，之后又返回乌克
兰。”

有视频显示，沃夫克所驾驶的车最
后出现在了俄罗斯和爱沙尼亚的边境
位置。

目前，俄罗斯已将沃夫克列入通缉
名单，以期将她引渡到俄罗斯。俄罗斯
联邦委员会国际委员会第一副主席贾
巴罗夫22日表示，如果爱沙尼亚拒绝
引渡沃夫克，俄罗斯将对爱沙尼亚采取
强硬措施。爱沙尼亚当局则表示，到目
前为止，在这个问题上，爱方并没有收
到俄罗斯当局的任何正式请求。爱沙
尼亚警察和边境警卫队表示，他们只能
在“法律规定的情况下”分享有关越境
人员的信息。

俄乌冲突到半年节点
美媒：世界站在刀刃上

到底是谁策划了这场暗杀，俄乌双
方各执一词，目前还没有定论。随着乌
克兰独立纪念日的临近,僵持半年之久
的俄乌冲突再度泛起关键节点即将来临
的紧张感。

8月24日是乌克兰第31个独立日，
也是俄罗斯对乌克兰开展特别军事行动
整半年的时间节点。6个月过去了，俄乌
在顿涅茨克等地的军事冲突仍在继续，
扎波罗热核电站的警报仍未解除，双方
围绕俄知名学者杜金女儿的死因又在激
烈争吵，而从乌克兰港口断断续续驶出
的运粮船，似乎并不足以承载人们对于
停火与和平的期盼和重托，更无法弥补
整个世界为这场冲突付出的沉重代价。

过去的6个月给了北约新一轮扩张
的借口，给了美国军火商丰厚的订单，却
唯独没能带给乌克兰想要的安全保障。

过去的6个月给了美国、欧洲及其
小伙伴站队展示“团结”的舞台，也给了
许多拒绝加入反俄阵营的国家推高世界
多极化声浪的契机。美国彭博新闻社认
为：“过去6个月已经不可估量地改变了
无数人的生活——以及世界秩序。”

《华盛顿邮报》22日则称，“俄乌冲
突过去半年，世界站在刀刃上”，“我们仍
然觉得这只是一个序幕”。

俄乌军事冲突仍在持续，双方均声称
对方将在24日的时间节点发起新的“挑
衅”。据乌克兰媒体报道，因安全原因，基
辅市当局已取消22日至25日的所有群
众性活动，政府工作人员也被要求在本周
居家办公。另据俄罗斯NSN网站22日
报道称，23日19时至25日7时，哈尔科
夫州将采取宵禁措施，乌克兰铁路公司已
经取消前往哈尔科夫的火车。

俄罗斯国防部发言人科纳申科夫
22日说，俄空天军摧毁了乌克兰领土防
卫部队的一处指挥所。乌克兰多地政府
发布安全提示，称俄军可能在8月24日
乌克兰独立日前后发动新一轮空袭。

乌克兰武装部队总参谋部22日在
社交媒体上表示，俄军正对扎波罗热和
南布赫发动空袭。俄军试图巩固控制的
地区，恢复遭受损失的部队的作战能力，
防止乌军可能展开的反攻。CNN则报
道称，在俄乌冲突持续半年后，欧洲人比
泽连斯基更希望看到这场战事“能够在
圣诞节来临之前结束”。未来几个月，不
少欧洲人将不得不“在取暖和吃饭之间
作出选择”。综合新华社、《环球时报》、
央视、澎湃新闻等

普京签令追授杜金之女达莉娅·杜金娜英勇勋章

谁是杀害杜金娜的凶手？
嫌疑人父亲：女儿曾是军人，但未入“亚速营”

当地时间8月23日，俄罗斯莫斯科，达莉娅·杜金娜的遗体告别仪式在奥斯坦金
诺中心举行。 图据澎湃新闻

俄方公布的谋杀案嫌疑人沃夫克
照片。 图据央视